



رئیس سازمان بهزیستی:

بار اضافی ناشی از وظایف نهادها

به دوش خانواده‌ها افتاده است



رئیس سازمان بهزیستی خانواده‌ها در حال حاضر با چالش‌های زیادی مواجه هستند، از جمله بار اضافی ناشی از وظایف سایر سازمان‌ها و نهاده‌ها که به دوش خانواده‌ها افتاده است. این بار اضافی می‌تواند به مشکلاتی مانند ریزش دیوارهای خانوادها منجر شود.

به گزارش خبرنگار ایلنا، سید جواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی در نشست بررسی همکاری‌های مشترک و انتقاد تقاهم نامه در حوزه حمایت از زنان و خانواده گفت: خانواده‌ها در حال حاضر با چالش‌های زیادی مواجه هستند، از جمله بار اضافی ناشی از وظایف سایر سازمان‌ها و نهاده‌ها که به دوش خانواده‌ها افتاده است. این بار اضافی می‌تواند به مشکلاتی مانند ریزش دیوارهای خانواده‌ها به دلیل فضای مجازی منجر شود. با این حال، خانواده هنوز یک فرصت استثنایی برای جامعه ایران است و می‌تواند به مهار و کنترل اجتماعی کمک کند.

وی افزود: این سازمان به طور طبیعی نیازمند توجه و فرصت‌های بیشتری است تا بتواند به مأموریت‌های خود به طور مؤثر عمل کند. آگاهی از وظایف و مأموریت‌های این سازمان می‌تواند به بهبود وضعیت خانواده‌ها و زنان در جامعه کمک کند. به همین دلیل، همکاریان ما هر کدام به نکات مهمی اشاره کردند. سازمان بهزیستی یک سازمان حرفه‌ای، امدادی و انسانی است که با رویکرد توانمندسازی و فرصت‌آفرینی، به ویژه در زمینه سلامت اجتماعی فعالیت می‌کند. این سازمان بدون تردید نزدیک‌ترین نهاد به حوزه معاونت زنان و خانواده است و می‌تواند به عنوان یک بازوی قوی در این حوزه عمل کند. حسینی خاطر نشان کرد: اگر خانم دکتر بهروزی آذر و همکارانش بتوانند در سطح کشور فعالیت‌های بهزیستی یک سازمان حرفه‌ای، امدادی و انسانی است که با رویکرد توانمندسازی و فرصت‌آفرینی، به ویژه در زمینه سلامت اجتماعی فعالیت می‌کند. این سازمان بدون تردید نزدیک‌ترین نهاد به حوزه معاونت زنان و خانواده است و می‌تواند به عنوان یک بازوی قوی در این حوزه عمل کند. حسینی خاطر نشان کرد: اگر خانم دکتر بهروزی آذر و همکارانش بتوانند در سطح کشور فعالیت‌های

منابع آگاه گزارش دادند:

تعلیق مجوزهای فروش تجهیزات هسته‌ای آمریکا به نیروگاه‌های چین

منابع آگاه خبر دادند که ایالات متحده در روزهای اخیر مجوزهای فروش تجهیزات هسته‌ای به نیروگاه‌های چین را به حالت تعلیق درآورده است. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، منابع آگاه خبر دادند که ایالات متحده در روزهای اخیر مجوزهای فروش تجهیزات هسته‌ای به نیروگاه‌های چین را به حالت تعلیق درآورده است. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، منابع آگاه خبر دادند که ایالات متحده در روزهای اخیر مجوزهای فروش تجهیزات هسته‌ای به نیروگاه‌های چین را به حالت تعلیق درآورده است. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، منابع آگاه گفتند که این تعلیق‌ها توسط وزارت بازرگانی ایالات متحده به درخواست اظهارنظر در مورد محدودیت‌های ارسال شده و بر مجوزهای صادرات قطعات

ماسک برای ترامپ آرزوی موفقیت کرد



پس از درگیری‌های اخیر با رئیس‌جمهور ایالات متحده تاجر آمریکایی، برای او آرزوی موفقیت کرد. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، پس از درگیری‌های اخیر با رئیس‌جمهور آمریکا، «ایلان ماسک»، تاجر آمریکایی، برای او آرزوی موفقیت کرد. ماسک در صفحه ایکس خود در مورد بیانیه‌ای که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگو با خبرنگاران کاخ سفید در مورد وی بیان کرد، نوشت: «همچنین» ترامپ در پاسخ به خبرنگاران درباره

تاریخ

۱۸

خرداد

۱۴۰۴

یکشنبه

عضو فراکسیون ورزش مجلس مطرح کرد؛

حضور دنیامالی در مجلس برای توضیح درباره ماجرای ورزشکاران ایرانی در کره جنوبی

یک عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس به حواشی مربوط به ورزشکاران ایرانی در کره جنوبی ورود خواهد کرد چراکه کار مجلس و شأن مجلس نظارت است و باید بداند که در آنجا چه اتفاقی افتاده است. قطعاً این هفته از وزیر ورزش دعوت خواهد شد تا با حضور در فراکسیون در این باره توضیح بدهد. ملت بزرگ ایران باید کامران پولادی عضو کمیسیون شوراها در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا،

معاون راهبری ستاد ملی جمعیت اعلام کرد؛

۶۲ درصد زنان سالمند زیر خط فقر غذایی شدید

ورود ایران به فاز سالمندی از سال ۱۴۲۰



هدفمند برای حمایت از زنان سالمند به‌ویژه در مناطق روستایی است. وی با بیان اینکه نسبت سالمندان در مناطق روستایی بیشتر از مناطق شهری است، گفت: در حالی که ترکیب جمعیتی کشور ۷۵ به ۲۵ به نفع شهرهاست، در حوزه سالمندی این نسبت به نفع روستاها تغییر می‌کند. مهاجرت جوانان از روستاها باعث شده سالمندان بیشتری در این مناطق باقی بمانند که نیازمند تقویت شبکه‌های اجتماعی و تعاملات محلی برای کاهش تنهایی آنهاست.

سرعت بالای سالمندی در ایران؛ یک سوم جمعیت کشور تا ۱۴۳۰ سالمند می‌شوند

مالیر با مقایسه وضعیت ایران با سایر کشورها اظهار کرد: در حالی که فرانسه طی ۱۵۰ سال از ۷ درصد به ۱۴ درصد جمعیت سالمند رسید، این مسیر در ایران طی ۲۵ سال طی خواهد شد. پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۳۰، یک‌سوم جمعیت کشور را سالمندان بالای ۶۰ سال تشکیل دهند. وی با اشاره به نقش وزارت جهاد کشاورزی در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، گفت: تقویت بنیان‌های تعاملات اجتماعی در روستاها، رفع فقر و محرومیت و کاهش نابرابری‌ها از مأموریت‌های کلیدی این وزارتخانه است. همچنین، اجرای کامل بندهای قانونی مربوط به تأمین خدمات اجتماعی و بیمه زنان روستایی و عشایری نیازمند توجه جدی دولت و تخصیص اعتبارات لازم است.

لزم برنامه‌ریزی برای آینده سالمندی

مالیر در پایان تأکید کرد: سالمندی یک روند جهانی اجتناب‌ناپذیر است، اما سرعت آن در ایران نیازمند برنامه‌ریزی ویژه‌ای است. مدیران زن وزارت جهاد کشاورزی می‌توانند به‌عنوان سفیران قانون جوانی جمعیت، نقش مهمی در ارتقای سلامت اجتماعی و حمایت از سالمندان در مناطق روستایی و عشایری ایفا کنند.

مدیرکل محیط زیست فارس خبر داد؛

تدوین برنامه احیای زیست‌محیطی برای تالاب های فارس



موضوع حیات‌وحش استان نیز بخش دیگری از سخنان تاجگردون بود. وی با اشاره به چالش نگهداری توله خرس‌ها گفت: انتقال این توله‌ها به پارک پردیسان تهران با دستور مستقیم رئیس سازمان محیط زیست انجام شد چرا که امکانات نگهداری مناسب در استان وجود نداشت. او ایجاد مرکز تینار مجهز حیات‌وحش در پارک ملی بمو را از اولویت‌های اصلی دانست و به شهادت ۸ محیط‌بان استان در خط مقدم حفاظت از طبیعت اشاره کرد.

معاون محیط زیست طبیعی اداره کل منابع طبیعی استان فارس هشدارهای جدی درباره وضعیت منابع آبی داد: تالاب‌های مهارلو و پریشان با پدیده فرونشست زمین مواجه‌اند و بختگان به کانون گردوغبار تبدیل شده است. مرادی عامل اصلی این بحران را برداشت بی‌رویه از ۱۰۰ هزار حلقه چاه استان دانست که ۳۰ تا ۳۵ درصد آن‌ها غیرمجاز هستند؛ مشکل اصلی ما چاه‌های مجازی است که در چهار فصل بدون محدودیت آب برداشت می‌کنند و ادامه این روند نابودی کامل سرزمین ما را در پی خواهد داشت.

معاون محیط طبیعی استان فارس با اشاره به سابقه هشدارهای دهه ۴۰ درباره دشت جهرم، از خشک‌شدن کامل تالاب‌های کافتز و پریشان از دهه ۸۰ خبر داد.

وی در پایان درباره توله خرس‌ها توضیح داد: «خروج این گونه‌ها از طبیعت به منزله تلف‌شدن آن‌هاست و برنامه‌های بازوحش‌سازی در دستور کار سازمان قرار دارد.» هر دو مقام مسئول بر ضرورت مشارکت عمومی و فرهنگ‌سازی برای حفاظت از محیط زیست تأکید کردند.

مدیر نظارت بر مواد خوراکی، آشامیدنی و بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

توقف خط تولید ۲ واحد غذایی متخلف به دلیل استفاده از رنگ مصنوعی در شیراز



تهدید سلامت مردم، مصداق بارز تقلب غذایی بوده و تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرد، از تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان مواد غذایی خواست تا ضمن رعایت ضوابط بهداشتی، از استفاده از مواد افزودنی غیراستاندارد جداً خودداری کنند.

وی همچنین از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا مغایرت بهداشتی، موارد را از طریق شماره تلفن ۰۷۱۳۲۱۲۲۲۸۲ گزارش نمایند.

صفحه

۲

شماره

۴۲۱۷

سال

سی ام

خبر



وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد:

حدود ۹۰ درصد روغن و نزدیک به

۳۰ درصد شکر کشور وارداتی است



هزینه‌های درمانی است و این مسئولیت ویژه‌ای است که زنان به‌ویژه در جایگاه مدیریت می‌توانند به خوبی ایفا کنند.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: این سطح بالای مصرف، نه تنها هیچ تأثیر مثبتی بر سلامتی، نشاط یا افزایش طول عمر جامعه ندارد، بلکه طبق نظر پزشکان منشأ بسیاری از بیماری‌های قلبی و عروقی، دیابت و دورریز مواد غذایی در کشور،

وی اظهار داشت: پس با کالاهایی که رو به‌رو هستیم که به سختی تهیه و بیش از حد مصرف می‌شود و در نهایت هزینه‌های درمانی را نیز افزایش می‌دهد.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: در انتهای زنجیره تولید که فرآورده غذایی با ارزش شکل می‌گیرد بیشترین هدر رفت اتفاق می‌افتد و این دورریز نه فقط اسراف محسوب می‌شود، بلکه به زیان اقتصاد ملی و خانوار است.

نوری قزلیجه بیان داشت: مدیریت درست مصرف، به معنای جلوگیری از اسراف، کمک به اقتصاد ملی، ارتقای سلامت عمومی و کاهش

مدیرعامل انجمن ام اس ایران:

سالانه ۶۵۰۰ نفر به شمار مبتلایانِ ام اس

در کشور اضافه می‌شوند

مدیرعامل انجمن ام اس ایران از اضافه شدن سالانه ۶۵۰۰ نفر به شمار مبتلایانِ بیماری‌ام اس خبر داد. عبدالحسین هوشمند مدیرعامل انجمن ام اس ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره وضعیت ابتلا به بیماری ام اس در کشور گفت: در سال‌های اخیر در تمام دنیا آمار ابتلا به بیماری ام‌اس افزایش یافته و به حدود ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر رسیده که در ایران این آمار به ۱۲۰ هزار نفر رسیده است و سالانه حدود ۶۵۰۰ نفر به شمار مبتلایان اضافه می‌شود. وی افزود: علت این افزایش در دنیا و ایران به طور دقیق مشخص نیست، اما ممکن است به خاطر آگاهی و اطلاع به لحاظ منطقه‌ای را افزایش می‌دهد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس:

بیش از ۸۲ هزار جلد کتاب

به کتابخانه‌های عمومی فارس اهدا شد



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از اهدای ۸۲ هزار و ۸۳۷ جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس محمدحسین فیروزی در نشست کتابخانه‌های فارس با اشاره به استقبال گسترده مردم استان از کتاب‌های اهدا شده، گفت: این ابتدای جشنواره نذر کتاب تا ۱۶ خرداد، مردم استان بیش از ۸۲ هزار جلد کتاب را به کتابخانه‌های عمومی استان اهدا کرده‌اند. وی افزود: این تعداد کتاب توسط خیر نیک‌اندیش فارس به کتابخانه‌ها اهدا شده و ارزش ریالی آن‌ها بیش از ۹۱ میلیارد ریال برآورد شده است.

سهمین شوند.